
Responsabile Procedimento:  Prof.ssa Carla Massarenti Pagina 1 di 2 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI OZZANO DELL’EMILIA 

Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I grado 

Viale 2 Giugno, 53 - 40064 OZZANO DELL'EMILIA (Bologna) 

Codice Fiscale 91201150371 
tel. 051/797182 

segreteria@icozzano.istruzioneer.it      boic82800e@pec.istruzione.it 
 

 

 

 

PUBBLICAZIONE GRADUATORIA PROVVISORIA 
 

Selezione di esperti esterni madrelingua inglese 
per lo svolgimento di attività legate al corso “Talk Time” per le classi prime, seconde e terze 

Scuola Secondaria di primo grado 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTE le esigenze didattiche dell’Istituto per l’anno scolastico 2022/2023 
VISTO il PTOF dell’Istituto 2021/2024; 
CONSIDERATI i Progetti presentati relativi all’oggetto; 
VISTO il Decreto 28 agosto 2018, n. 129; 
TENUTO CONTO che il corso viene interamente finanziato con il contributo dei genitori degli alunni che aderiranno; 
VISTO il DLGS 165/2001 recante "Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze della Amministrazioni 

Pubbliche" e ss.mm.ii.; 
VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 
VISTA la circolare della Funzione Pubblica n.2/2008; 
VISTO  che ai sensi dell’art. 45 del D.I. 129/2018, l’istituzione scolastica può stipulare contratti di prestazione d’opera 

con esperti per particolari attività ed insegnamenti, al fine di garantire l’arricchimento dell’offerta formativa, 
nonché la realizzazione di specifici programmi di ricerca e di sperimentazione; 

VISTA la circolare n° 2 del 2 febbraio 2009 del Ministero del Lavoro che regolamenta i compensi, gli aspetti fiscali 
e contributivi per gli incarichi ed impieghi nella P.A.; 

VISTO  il Programma Annuale 2023 in fase di approvazione; 
VISTA la Determina Dirigenziale prot.n. 14952 del 23/12/2022; 
VISTO l’“Avviso per la selezione di esperti esterni madrelingua inglese per lo svolgimento di attività legate al 

corso“Talk Time” classi prime_seconde_terze Scuola Secondaria di primo grado, pubblicato in data 
23/12/2022, prot.n.14953; 

VISTA la scadenza dell’avviso fissata alle ore 12.00 del 7/01/2023; 
VISTE  le istanze regolarmente pervenute entro la data di scadenza: 

1) Dott.ssa Elizabeth Garvey, Avviso di selezione per incarichi esperti esterni madrelingua inglese “Talk time”, 
prot.n.27 del 3/01/2023; 

2) Dott.ssa Rachel Wade, Avviso di selezione per incarichi esperti esterni madrelingua inglese “Talk time”, 
prot.n.160 del 7/01/2023. 

VISTO il Verbale prot.n. 339 del 10/01/2023 della Commissione (nominata con prot.n.314); 
 

DETERMINA 
 
La pubblicazione in data odierna, nell’apposita sezione di pubblicità legale, della seguente graduatoria provvisoria: 
 

N. TITOLO PROGETTO FIGURA RICHIESTA Candidature pervenute 
Punteggio 
attribuito 

1 Progetto “Talk time” Madrelingua inglese Garvey Elizabeth 45 

2 Progetto “Talk time” Madrelingua inglese 
Rachel Wade – Inlingua 
Bologna  

33 

 
 

BOIC82800E - A555C7B - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000340 - 10/01/2023 - VI.2 - I

Firmato digitalmente da CARLA MASSARENTI

mailto:segreteria@icozzano.istruzioneer.it
mailto:boic82800e@pec.istruzione.it


Responsabile Procedimento:  Prof.ssa Carla Massarenti Pagina 2 di 2 

 

 
Entro 5 (cinque) giorni dalla pubblicazione della graduatoria provvisoria i candidati potranno far pervenire, in forma 
esclusivamente telematica all'indirizzo boic82800e@pec.istruzione.it eventuali osservazioni o richieste di rettifica 
del punteggio. 
Trascorsi i 5 (cinque) giorni, esaminati da parte della Commissione gli eventuali ricorsi, la graduatoria diventa 
definitiva. 
 
 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 Prof.ssa Carla Massarenti 
 

BOIC82800E - A555C7B - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000340 - 10/01/2023 - VI.2 - I

Firmato digitalmente da CARLA MASSARENTI


		2023-01-10T15:37:37+0100
	CARLA MASSARENTI




